
Basklar ve Güney Fransa Turu Pegasus ile / 5 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkılı / Marsilya Gidiş

Kalkış Noktaları

09:15 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Basklar, Güney Fransa, Marsilya, Bilbao, Toulouse, Bordeaux

BASKLAR VE GÜNEY FRANSA TURU

PEGASUS İLE

MARSİLYA (2) - TOULOUSE (1) - BORDEAUX (1) - Bİ
LBAO (1)

1. Gün - İSTANBUL – MARSİLYA

UÇUŞ DETAYLARI
SAW – MRS 12:15 14:35 PC1125
BIO – SAW 14:45 19:45 PC1114

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali Pegasus havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Marsilya’ya uçuş. Varışımızın ardından gerçekleştireceğimiz
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panoramik Marsilya şehir turunda 19. yy’den kalma Notre Dame de la Gadre basilikası, Eski Liman ve Marsilya
katedrali görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2. Gün - MARSİLYA

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimizin katılımıyla ekstra olarak
gerçekleştireceğimiz Aix-en-Provence & Avignon & Arles Turu (kişi başı 100€) için hareket ediyoruz. İlk
durağımız doğal güzelliğiyle bizleri büyüleyen Aix-en-Provence. Turumuzda Yunus Çeşmesi, Rahipler Çeşmesi
Albertas ve Cardeurs Meydanları, Saint Sauveur Katedrali, Cours Mirabeau görülecek yerler arasında yer almaktadır.
Sonraki durağımız Avignon şehri. 1947 yılından bu yana her Temmuz ayında gerçekleştirilen Tiyatro Festivali
(Festival d’Avignon), Orta Çağ’dan kalan şehir duvarı, Papalık Sarayı (Palais des Papes) ve UNESCO Dünya Mirasları
Listesi’nde yer alan dünyaca ünlü Pont St. Bénézet Köprüsü (Pont d’Avignon) göreceğimiz yerler arasındadır.
Ardından sonraki durağımız Arles. Van Gogh’un en önemli resimlerinden olan “Yıldızlı Gece”, “Langlois Köprüsü ve
Şemsiyeli Kadın” eserlerine ev sahipliği yapan bu şehir aynı zamanda bir öfke nöbeti ile kulağını kestiği yer olarak
anılmaktadır. Yaklaşık 14 ay kaldığı bu şehirde Gauguin’i de misafir etmiştir. Ressamın “Yıldızlı Gece” tablosunu
çizdiği yer haricinde panoramik olarak Roma döneminde yapılmış 25 bin kişilik anfitiyatrosu ve sevimli dar
sokaklarını ziyaret edeceğiz. Tur sonrası otele transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. Gün - MARSİLYA – TOULOUSE

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Toulouse’a hareket ancak öncesinde arzu eden
misafirlerimiz güzergah üzeri ekstra olarka rehberimizin düzenleyeceği Carcassone Turu (kişi başı 45€)’na
katılabilirler. Tarihi milattan önce 6. yy’a kadar uzanan bu şehirde yapacağımız gezintisi esnasında kendiniz adeta
Orta Çağ’a yolculuk yapmış gibi hissedeceksiniz. Günümüze ulaşmış en muhteşem kale şehirlerinden biri olan
Carcassone 1997 yılında onarılarak UNESCO Dünya Mirasları listesine eklendi. Turumuz sonrası Toulouse’a
yolculuğumuz devam ediyor. Toulouse’a varışımızı takiben panoramik Toulouse şehir turu. Şehir turumuzda
Capitole Meydanı’ndan yürüyerek şehrin enfes sokaklarını ve yapılarını keşfedeceğiz. Dünyanın en büyük Roman
stilinde inşa edilmiş kapısı ile Saint Sernin Bazilikası, 14.yüzyıla ait güney bölgenin en güzel örneklerinden biri olan
Jacobins Manastırı, Belediye Binası Capitole, 16.yüzyılda inşa edilmiş Dor, İyon ve Korent stillerinin en zarif
örneklerinden olan Bernuy görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası vereceğimiz serbest zamanın ardından
otelimize hareket. Konaklama otelimizde.

4. Gün - TOULOUSE – BORDEAUX

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Toulouse’a hareket ancak öncesinde arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceğ Albi Turu (kişi başı 45€) katılabilirler. Bu
turumuzda Fransa’nın Pireneler Bölgesi’nin en meşhur kasabası olan Albi’yi görme fırsatı bulacağız. Albi, 1209
yılında başlatılan Albigeois Haçlı seferleri'nin sonucu ağır hasar gördü. Albigeois Haçlı seferlerinden sonra siyasî ve
kültürel açıdan Kuzey Fransa'nın ve dinî açıdan Katolik Kilisesi'nin egemenliği altına girdi. Burada yapacağımız şehir
turunda Sainte-Cecile Katedrali, isimini Paris’in düşman işgalinden kurtulduğu günden alan 22 Ağustos 1944
Köprüsü, Pont Vieux (Eski köprü) ve Papaz Bernard de Castanet tarafından inşa edilen Berbie Sarayı görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası Bordeaux’a hareket. Bordeaux’a varış ve panoramik Bordeaux şehir turu.
Turumuzda Rohan Sarayı, St.Andre Katedrali , Büyük Saat Kulesi ,Goranne Nehri, Pierre Köprüsü, Borsa Meydanı,
Akitanya Müzesi ve St. Michel Bazilikası görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Konaklama
otelimizde.

5. Gün - BORDEAUX – BİLBAO

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Bordeaux’a hareket ancak öncesinde arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Biarritz & San Sebastian Turu (kişi
başı 65€)’na katılabilirler. Turumuzda Fransa’nın en ünlü sörf merkezlerinden biri olan ve Napolyon’un eşi için
yaptırdığı yazlık saray sayesinde o dönemin en gözde tatil kenti haline gelen Bask usulü üçgen çatılı evleri, art deco



villaları ve tarihi yapıları ile Biarritz kasabasını ziyaret edeceğiz. Biarritz şehir turumuzun ardından Bask bölgesinin
en ünlü şehri olan San Sebastian’a hareket ediyoruz. Tur sonrası Bilbao’ya yolculuğumuz kaldığı yerden devam
ediyor. Varışımıza istinaden panoramik Bilbao şehir turu. Turumuzda Hükümet Konağı, Belediye Binası, Bilbao
Güzel Sanatlar Müzesi, San Anton Kilisesi, Santiago Katedrali ve Guggenheim Müzesi göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından serbest zaman ve otele transfer. Konaklama otelimizde.

6. Gün - BİLBAO – İSTANBUL
Sabah otelimizde alınacak kahvaltının ardından Bilbao Havalimanı’na transfer. Check-in işlemlerinin
tamamlanmasından sonra İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Marsilya (MRS) / Bilbao (BIO) – İstanbul (SAW)
parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
3 ve 4 yıldızlı otellerde 5 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Tüm şehirler arası transferler
Panoramik Bilbao, Bordeaux, Toulouse ve Marsilya turları
Şehir vergileri (25€)
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Aix-en-Provence & Avignon & Arles Turu (kişi başı 100€)

Carcassone Turu (kişi başı 45€)

Albi Turu (kişi başı 45€)

Biarritz & San Sebastian Turu (kişi başı 65€)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay
önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda
taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en



az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en
fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş
yaptırmamasından ACENTE kesinlikle sorumlu değildir. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade
edilemez. ACENTE, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde ACENTE den tazminat hakkı yoktur. ACENTE, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup,
28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti
iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin
hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi
gerekmektedir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat
değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen
misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden ACENTE sorumlu değildir. Grup biletlerinde
havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, ACENTE’nin sorumluluğunda değildir. Paket tura katılacak kişi
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Tur programında belirtilen tur
güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir
sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden
dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6
kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. Fuar, kongre,
seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. Yerel otoriteler tarafından
gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum
20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli
olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ACENTE sorumlu
tutulamaz. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. ACENTE, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla
otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız
kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı
anlamına gelmez. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave
acılan kapanan ek yataktır. Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen
eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu
içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile
beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin
yanında bulundurması zorunludur. İptal ve değişiklik durumunda “ACENTE SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 29-04-2026 21:22 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


